
159.365

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1119

QUILLÓN, jueves 22 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO H° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1514

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-196

.

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡CONSTRUCTORA E INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA. RUT 9

LA SUMA DE $ : 11.180 .190 \^/

Y SON:ONCE MILLONES CIENTO OCHENTA MIL CIENTO NOVENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 324 POR 11.180.190.- CORRESPONDIENTE AL 4° ESTADO DE PAGO DE

LA OBRA CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO Y AGUA "POTABLE SECTOR AGUA LINDA, A CONSTRUCTORA

E INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA. LICITACIÓN N° 4366-LP13, SE ADJUNTA DECRETOS

ALCALDICIO S N° 1134 Y 1159 DE AÑO 2013, DECRETO ALCALDICIO N° 503 DE FECHA 07 DE

ABRIL 2014 QUE APRUEBA PARALIZACIÓN DE OBRAS EN FORMA PARCIAL, CERTIFICADO DE

CUMPLIMIENTO Y ANTECEDENTES LABORALES Y CERTIFICADO NQ 46 /2014, FIRMADO POR DON

NÉSTOR CID PEDREROS D.O.M.

CONTABILÍCESE

CUENTA

COMO SE INDICA

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2153102004003001 Construcción Alcantarillac 11. 180. 190

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER RUT DCTO.
76130070-9 F-324

11. Ifl 0.190 76130070-9 C-0

TOTALES : 11.180.190 11.180.190

FECHA DE PAGO ̂g Q ̂ ,\l_L FIRMA

VB° TESORERO




